Приложение № 1
к Порядку проведения конкурса

по отбору кандидатур на

должность Главы Шимского

муниципального района

В Конкурсную комиссию
 по отбору кандидатур
на должность Главы
                   Шимского муниципального района от ______________________________

______________________________

______________________________

                                                      (Ф.И.О, домашний адрес, мобильный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять мои документы для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Шимского муниципального района.

Сведения, содержащиеся в представленных мною документах для участия в конкурсе, являются полными и достоверными, а сами документы не являются подложными. С условиями конкурса согласен(на).

Подтверждаю, что на момент подачи документов не имею счетов (вкладов), не осуществляю хранение наличных денежных средств и ценностей в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, и (или) не имею либо осуществил отчуждение иностранных финансовых инструментов.

Прилагаю документы согласно описи.

«___» _________ 20__ года   ________________/_____________________

                                                                   (подпись)                       (Ф.И.О.)